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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  ABALORIOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
SUÁREZ CALVELO OLALLA
IGLESIAS FERREIRO ELENA
CARIDAD CEDEIRA SANDRA
BLANCO MATA MAYTE
AGUIAR GARCÍA MARÍA CRUZ
FERNANDEZ  MARQUÉS MODESTA 
RODRÍGUEZ SEGARRA LUCIANA BELÉN
RODRIGUEZ GIL JOSEFINA 

Soporte documental para consulta pública
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lista de espera

Programa de actividades
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
SERRANO  CALVIÑO LORENA 
RIOBOO SONEIRA ROSA
LAGO PIÑEIRO GENOVEVA 
BERMÚDEZ PIÑEIRO MARÍA JOSÉ
SILVA GILDA RUTH
RODRÍGUEZ LÓPEZ SONIA
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
VÁZQUEZ BALADO BEATRIZ
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
PEREZ NOVO MARIA TERESA
AMEIJENDA PASTORIZA MARIA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
MONTERO BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES
ROMAN COUSILLAS MARTA
GONZÁLEZ CASTIÑEIRA TAMARA
GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA
CANZOBRE URBÓN LETICIA
GONZÁLEZ RICO TAMARA
BORNACELLI HERRERA CAROLINA
RODRÍGUEZ SUÁREZ BELÉN
SANCHEZ MENDEZ ELENA
LÓPEZ  GALÁN SEVE
HAKAUUI HAKAUUI KAWTAR
MARTA  GANTES VERONICA MARTA
REALES MADERO MARCELA 
MARTINEZ QUIÑONES DANIELA
LANDEIRA CANEDO PILAR
BELLO LANDEIRA MARÍA JOSÉ
LANDEIRA CANEDO TERESA
LÓPEZ VÁZQUEZ ANA KARINA
FERRACES LAGO ISABEL
NOVOA MARTÍNEZ MONICA
POTENTE VALCARCE BEGOÑA
GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ
LEMA SANTABAYA MARIA
SANCHEZ MENDEZ BEGOÑA 
RIVEIRO COSTA BETTY
MARCOTE  MENDEZ MARIA JOSE 
SUAREZ  MOSQUERA GUADALUPE RUTH
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prevención y
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
PÉREZ  PENA ANA MARÍA
PECEÑO  CARRERA JANIRE
RIVAS ALMODÓVAR SONIA
RICO DOSIL SILVIA
LOPT YEBRA MARÍA DEL PILAR
GARCIA FERNANDEZ EVA
CANDAL GARCÍA MARÍA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 1º a 4º
Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
DAPORTA  AMADO AROA
TERRÓN ROMERO ANTÓN 
VÁZQUEZ  MALLO NATALIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  APOYO PRIMARIA  (3º a 6º)
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
SANTOS LORENZO ALEJANDRO
TERRÓN ROMERO UXÍA
ARNAIZ  GARCIA ALBA
COSTAS  SÁNCHEZ LEIRE
COSTAS SÁNCHEZ ALBA AILIN
GÓMEZ RODRÍGUEZ SANTIAGO
LÓPEZ CARIDAD ALBA 
BELLAS ROJO ALBA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  BAILE MODERNO (6-12 AÑOS)
Sector:   INFANCIA Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ PEREZ VALENTINA
CARRIL BUNKO KEITHY
MAYORAL BERMUDEZ DANIELA 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ EVA
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PAULA
RODRÍGUEZ DAVIÑA CARMELA
PÉREZ HURTADO MATEO
VAZQUEZ FERNÁNDEZ SABELA
VAZQUEZ FERNÁNDEZ EMMA
RIVAS FIÚZA PAULA
PENA  UZAL ALBA
SARNOWSKI LEMA SAMIRA
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARTINA
SUAREZ HAKAUUI NEREA
GARAZA GARCÍA PABLO
MAYORAL  NOGUEIRA MATEO
TERRÓN ROMERO UXÍA
ZATARAIN BAEZ EMMA
ZATARAIN BAEZ NOA
GÓMEZ RODRÍGUEZ SANTIAGO
CAAMAÑO PIÑEIRO LÙA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  COSTURA 
PERFECCIONAMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
PARDO  VIÑAS MONTSERRAT 
LÓPEZ  GONZÁLEZ CELIA 
SUÁREZ VALES ESTEFANÍA
FERNÁNDEZ REINA ERIKA 
PÉREZ FRAGÍO VANESSA
DURÁN  ROLLE SILVIA 
FERRER VIDAL CARMEN MARIA
SANCHEZ CRESTAR ISABEL 
RODRIGUEZ GIL JOSEFINA 
BLANCO MATA MAYTE
ROJO POSE INES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  DANZA DEL VIENTRE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
GARCÍA DABAÑA SARA
SUEIRO MONJE MARIANA
SANLUIS TEJADO MARIA OLIVA 
LOPEZ PEREZ AMALIA
BREA CERNADAS GEMMA 
HERMIDA  RODRIGUEZ ARANCHA
PEREIRA PIÑEIRO TANIA
NAVARRO OTERO PAULA
RODRIGUEZ GIL JOSEFINA 
LAMAS GRANDÍO MARGARITA
GARCIA  GARCIA MARIA DE LA PAZ
DOMINGUEZ VILA INMACULADA
SANLUIS  MARTINEZ VERONICA
SUAREZ DE LOPEZ GILCERIA
CASTRO  LANDEIRA RAQUEL
DAVIÑA DOMÍNGUEZ CLARA
LOPT YEBRA MARÍA DEL PILAR
FANDIÑO CASAL NOELIA
GONZÁLEZ  BLANCO MARÍA CANDELAS 
SUÁREZ CALVELO OLALLA
RODRÍGUEZ SUÁREZ BELÉN
SOTO GONZALEZ MAR
NAVARRO PAZOS SUSANA
BLANCO MARTINEZ MARIA
FERRER VIDAL CARMEN MARIA
RODRIGUEZ  SANTOS NOEMI
VEIGA RODRÍGUEZ MARY MANUELA
HURTADO IGLESIAS CONCHI
MONTERO BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES
OTERO DOMÍNGUEZ BEATRIZ
DOCABO SOUSA GUADALUPE
CANABAL BOUTUREIRA NATALIA
GONZÁLEZ CASTIÑEIRA TAMARA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  DECOUPAGE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 21:00

Apellidos Nombre
FERREIRO BLANCO M BELEN
GARRIDO LOSADA ELODIE
BLANCO MATA MAYTE
REYES CARRIL MARTÍN SEBASTIÁN 
POTENTE VALCARCE BEGOÑA
PAZOS  SÁNCHEZ VERÓNICA
PEREZ  RUIZ SAMANTHA CAROLINA 
BREA CERNADAS GEMMA 
BLANCO  ALVAREZ ELVA
PAZ  TRIGO ARIANA
CORRAL MANTIÑAN LORENA
HERMIDA  PARGA CONSUELO 
FIGUEIRA VILLAMOR MARIA 
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
SUAREZ DE LOPEZ GILCERIA
CARIDAD CEDEIRA SANDRA
LOURO LEIS CRISTINA
CAAMAÑO PIÑEIRO LÙA
CAAMAÑO PIÑEIRO ERIC

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA (4-6 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:15 -18:45

Apellidos Nombre
BOLTVANOVÁ RODRÍGUEZ DALIA
VARELA NAVARRO PAU
ALBERTINO ROEL NUR
LEMA SUAREZ DANIELA
MARTÍNEZ MÍGUEZ HUGO
LAGE GARCIA SARA
GOMEZ VALIÑO NUNO
MORENO  NOVOA DANIELA
GARCÍA CANTO MARIO
LAMELA PRIETO ANTIA
PAZOS  REYES ANXO
MUIÑO GARCÍA IRENE
RODRIGUEZ BORNACELLI JUAN ANDRES
PEREZ ROMAN IARA
LÓPEZ CARIDAD MATEO
PÉREZ HURTADO MATEO
RIVAS FIÚZA PAULA
RIVAS FIÚZA RUBÉN
DOMÍNGUEZ BAÑA DIANA
MOSTEIRO GARCIA AINOA
GRELA GARCÍA NOA
CARRIL BUNKO KEITHY
ZATARAIN BAEZ EMMA
ZATARAIN BAEZ NOA
CAAMAÑO PIÑEIRO LÙA
CAAMAÑO PIÑEIRO ERIC

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  GUITARRA - (8 a 12 años)
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
OLVEIRA ROMERO SHAILA
OLVEIRA ROMERO BRAYAN
MAYORAL  NOGUEIRA MATEO
BALADO CRESPO MARTÍN
CHIRCIACOV CHIRCIACOV ANDRÉS TIBERIU 
LÓPEZ PEDRIDO HUGO
GARCÍA CANTO HUGO
LAGOA APONTE IZAN NAHUEL
SANTOS LORENZO ALEJANDRO
CADAVEIRA ARES DANIELA
TERRÓN ROMERO UXÍA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:30 - 21:00

Apellidos Nombre
ARNEDO  BAEZA TANIA
PEREZ BRA ALICIA
PEREZ FOLGAR JOSE
VALLE BENITO NAGORE
FANDIÑO CASAL NOELIA
ARIAS GARCÍA BELEN 
GÓMEZ  GONCALVES UXIA 
SERRANO  CALVIÑO LORENA 
CARRIL BUNKO KEITHY
CONCHADO  FERNANDEZ CAROLINA 
ROMAN  CARRERA ROMINA 
ORTEGA LAGUNA MARÍA
DOMÍNGUEZ BAÑA DIANA 
FERNÁNDEZ  VILLORIA ISABEL
ÁLVAREZ VILLAR CELESTINO
LÓPEZ  GALÁN SEVE
BLANCO  ALVAREZ ELVA
LÓPEZ VÁZQUEZ ANA KARINA
PIGUEIRAS ROLLE ANABEL
REY  GARRIDO JULIETA LOURDES
AÑON PENA CATERINA
REY VIÑAS YAGO
REY PALLAS VANESSA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 4

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  20:00 - 21:30

Apellidos Nombre
SÁNCHEZ SÁNCHEZ YOLANDA
FARIÑA  NION SANDRA
GARCIA MARTINEZ MONICA
OTERO MASEDA CESAR
ÁLVAREZ VILLAR CELESTINO
RIVEIRO COSTA BETTY
RODRÍGUEZ SUÁREZ BELÉN
SANCHEZ MENDEZ ELENA
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS
LÓPEZ  GALÁN SEVE
ARIAS GARCÍA BELEN 
MARTA  GANTES VERONICA MARTA
IGLESIAS CORES LIDIA
CANCELA RODRÍGUEZ ENCARNA
FERNÁNDEZ  GARRIDO MARÍA JESÚS 
PAMPIN ARES BEATRIZ
PÉREZ  PENA ANA MARÍA
SOTO GONZALEZ MAR
SENRA CAMPOS SILVIA
SUAREZ DE LOPEZ GILCERIA
COLLADO PAMPIN PILAR
PEREZ MATEO RUTH
VARELA PAZOS ANTONIO JOSÉ
BLANCO MARTINEZ MARIA
MATEO DELGADO MARÍA TERESA
AGUILAR SANCHEZ ANA
ROMAN CARRERA ANALIA
PARDO  GIL MILAGROS
CONCHADO  FERNANDEZ CAROLINA 
FERNANDEZ  MARQUÉS MODESTA 
LANDEIRA CANEDO PILAR
BELLO LANDEIRA MARÍA JOSÉ
LANDEIRA CANEDO TERESA
CARBALLAL BLANCO MANUEL
LORENZO MARTINEZ BELEN
ZUÑEGA IGLESIAS DOLORES
NOGUEIRA GARCÍA EVA
FERNANDEZ BUSTILLO MARIA
LÓPEZ VÁZQUEZ ANA KARINA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 4

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  20:00 - 21:30

Apellidos Nombre
MÍGUEZ GIL MARÍA
GONZÁLEZ GONZÁLEZ NURIA
CARIDAD CEDEIRA SANDRA
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN
PECEÑO  CARRERA JANIRE
SANCHEZ CRESTAR ISABEL 
PIGUEIRAS ROLLE ANABEL
REY  GARRIDO JULIETA LOURDES
SANCHEZ PEREZ MARTA
PUÑAL MARTINEZ URSULA 
RIVAS ALMODÓVAR SONIA
VALIÑO  HERMIDA CRISTINA
ANTÓN CODESIDO CRISTINA
MASEDA GONZALEZ MARIA LUCITA
PICO FORMOSO ISAAC 
BARBEITO GALMAN CRISTINA
RICO DOSIL SILVIA
LOPT YEBRA MARÍA DEL PILAR
LÓPEZ GRELA PATRICIA
TRAVIESO QUINTIANA ROSA MARIA
FERRACES LAGO ISABEL
MARTÍN  SALGUERO ANDREA 
MARTÍNEZ SANTOS MARÍA LORENA
GRANDIO BESTILLEIRO ISABEL
VEIGA RODRÍGUEZ MARY MANUELA
NOVOA MARTÍNEZ MONICA
CASTRO CASTRO SILVIA
RIVEIRO CARRERA MONSERRAT
VARELA  QUINTELA MARÍA BELEN
JUNCAL BELLO MARÍA VANESA
OTERO DOMÍNGUEZ BEATRIZ
AÑON PENA CATERINA
BARREIRO  GIAN MARÍA DEL CARMEN
GARCÍA LÓPEZ MARIA ISABEL
CANABAL BOUTUREIRA NATALIA
REGUEIRO DEQUIDT ANA
DOMÍNGUEZ BAÑA DIANA 
GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ
GARCÍA FIAÑO ADRIANA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 4

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  20:00 - 21:30

Apellidos Nombre
ROJO GIRALDA ANA BELÉN
VAZQUEZ SENRA VAZQUEZ SENRA SARA MARÍA
MARCOTE  MENDEZ MARIA JOSE 
RUBIANES VÁZQUEZ MARÍA TERESA
SUAREZ  MOSQUERA GUADALUPE RUTH
LOUREIRO MASEDA IXONE
NAVARRO PAZOS SUSANA
CRESPO TABOADA VANESSA
AMADO SANCHEZ MONICA
GARCIA CASAL Mª BERTA 
LAGO PIÑEIRO GENOVEVA 
ALVAREZ FERNANDEZ MARTA 
RIAL MARTÍNEZ DIEGO 
SANCHEZ ROCA ANTONIA
CAPPELLI RITROVATO ALICIA
RODRIGUEZ  SANTOS NOEMI
GARCIA CAMPOS CONCEPCION
HERMIDA  RODRIGUEZ ARANCHA
RODRÍGUEZ SEGARRA LUCIANA BELÉN
SEGARRA DOTTO MIRTA LUCÍA
GARCIA FERNANDEZ EVA
FERREÑO VAZQUEZ LUCIA
CANDAL GARCÍA MARÍA DEL CARMEN
IGLESIAS GONZÁLEZ REBECA
HURTADO IGLESIAS CONCHI
AMEIJENDA PASTORIZA MARIA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
DOCABO SOUSA GUADALUPE
ROMAN COUSILLAS MARTA
GONZÁLEZ RICO TAMARA
PÉREZ FRAGÍO VANESSA
LAMAS GRANDÍO MARGARITA
BORNACELLI HERRERA CAROLINA
GONCALVES  DÍAS MARI LUZ 
DOMINGUEZ VILA INMACULADA
SERRANO  CALVIÑO LORENA 
MARTINEZ QUIÑONES DANIELA
ROMAN  CARRERA ROMINA 
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 4 de 4

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  20:00 - 21:30

Apellidos Nombre
FANDIÑO CASAL NOELIA
PAZ  TRIGO ARIANA
CORRAL MANTIÑAN LORENA
HERMIDA  PARGA CONSUELO 
FIGUEIRA VILLAMOR MARIA 
POTENTE VALCARCE BEGOÑA
DONSIÓN MARTÍNEZ SONIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  RINCÓN DEL JUEGO (4-8 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre
LOUREIRO  ANDRETAMA ALDÁN WIRA 
LÓPEZ CARIDAD MATEO
RIVAS FIÚZA RUBÉN
DOMÍNGUEZ BAÑA DIANA
GARAZA GARCÍA NARA
BOLTVANOVÁ RODRÍGUEZ DALIA
VARELA NAVARRO PAU
MAYORAL BERMUDEZ DANIELA 
LOUREIRO  ANDRETAMA NUR MARIÑA 
LAGE GARCIA SARA
MORENO  NOVOA DANIELA
GARCÍA CANTO MARIO
LAMELA PRIETO ANTIA
PAZOS  REYES ANXO
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARTINA
PÉREZ HURTADO MATEO
CAAMAÑO PIÑEIRO ERIC

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  SCRAPBOOKING INFANTIL (6-
12)

Sector:   INFANCIA Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
SUAREZ HAKAUUI NEREA
LOUREIRO  ANDRETAMA NUR MARIÑA 
LÓPEZ CARIDAD ALBA 
ÁLVAREZ HAZ SABELA
ZATARAIN BAEZ EMMA
ZATARAIN BAEZ NOA
GARCÍA FANDIÑO NOA
VARELA CATOIRA MARTA
QUINTAS GOMEZ-ULLA LOLA
BELLAS ROJO ALBA 
MOSTEIRO GARCIA AINOA
GRELA GARCÍA NOA
GRELA GARCIA EMMA
FREIRE SANTOS MARTA
CADAVEIRA ARES DANIELA
OLVEIRA ROMERO SHAILA
RODRIGUEZ PEREZ VALENTINA
RODRÍGUEZ DAVIÑA CARMELA
VAZQUEZ FERNÁNDEZ SABELA
VAZQUEZ FERNÁNDEZ EMMA
PEREZ  RUIZ SAMANTHA CAROLINA 
RIVAS FIÚZA PAULA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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prevención y
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 4

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
BORNACELLI HERRERA CAROLINA
GALLEGO RODRIGUEZ ELENA
VAZQUEZ SENRA VAZQUEZ SENRA SARA MARÍA
SANTOS CAAMAÑO REBECA
MARCOTE  MENDEZ MARIA JOSE 
SUAREZ  MOSQUERA GUADALUPE RUTH
DOMINGUEZ VILA INMACULADA
NAVARRO PAZOS SUSANA
REALES MADERO MARCELA 
ROEL AMOR MARIA NOEL
MARTINEZ QUIÑONES DANIELA
CRESPO TABOADA VANESSA
ROMAN  CARRERA ROMINA 
AMADO SANCHEZ MONICA
GOMEZ CARUNCHO ANTONIO
GARCIA CASAL Mª BERTA 
FERRER VIDAL CARMEN MARIA
BLANCO  ALVAREZ ELVA
DAVIÑA DOMÍNGUEZ CLARA
ALVAREZ FERNANDEZ MARTA 
RIAL MARTÍNEZ DIEGO 
SANCHEZ ROCA ANTONIA
SANDÁ GUERRA SONIA MARÍA 
CAPPELLI RITROVATO ALICIA
PEDREIRA VARELA MERCEDES
SEIJAS CARBALLAL CECILIA
GOMEZ PRIETO SILVIA
SEIJAS SANCHEZ MARÍA BELÉN 
IGLESIAS PAYO MARIA ALEJANDRA
SUÁREZ MÉNDEZ ESPERANZA
RODRIGUEZ  SANTOS NOEMI
GARCIA CAMPOS CONCEPCION
RODRÍGUEZ SEGARRA LUCIANA BELÉN
SEGARRA DOTTO MIRTA LUCÍA
ANTELO MÉNDEZ SONIA
GARCIA FERNANDEZ EVA
FERREÑO VAZQUEZ LUCIA
CANDAL GARCÍA MARÍA DEL CARMEN
IGLESIAS GONZÁLEZ REBECA
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HURTADO IGLESIAS CONCHI
DOCABO SOUSA GUADALUPE
PAZ  TRIGO ARIANA
CORRAL MANTIÑAN LORENA
HERMIDA  PARGA CONSUELO 
FIGUEIRA VILLAMOR MARIA 
PEREZ PONCIO PATRICIA
BARREIRO PRIETO ERIK 
GONZÁLEZ  BLANCO MARÍA CANDELAS 
FERNÁNDEZ  VILLORIA ISABEL
AGUIAR GARCÍA MARÍA CRUZ
LEMA SANTABAYA MARIA
BELLAS INSUA FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MENDEZ BEGOÑA 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ YOLANDA
FARIÑA  NION SANDRA
ÁLVAREZ VILLAR CELESTINO
RIVEIRO COSTA BETTY
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS
GONCALVES  DÍAS MARI LUZ 
GARCÍA DABAÑA SARA
IGLESIAS CORES LIDIA
CANCELA RODRÍGUEZ ENCARNA
PÉREZ  PENA ANA MARÍA
SOTO GONZALEZ MAR
SENRA CAMPOS SILVIA
COLLADO PAMPIN PILAR
VARELA PAZOS ANTONIO JOSÉ
BLANCO MARTINEZ MARIA
ROMAN CARRERA ANALIA
FERNANDEZ  MARQUÉS MODESTA 
BERMÚDEZ PIÑEIRO MARÍA JOSÉ
LORENZO MARTINEZ BELEN
NOGUEIRA GARCÍA EVA
MÍGUEZ GIL MARÍA
GONZÁLEZ GONZÁLEZ NURIA
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN
PECEÑO  CARRERA JANIRE
PEREZ BRA ALICIA
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PIGUEIRAS ROLLE ANABEL
REY  GARRIDO JULIETA LOURDES
RIVAS ALMODÓVAR SONIA
PICO FORMOSO ISAAC 
RICO DOSIL SILVIA
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
MARTÍN  SALGUERO ANDREA 
MARTÍNEZ SANTOS MARÍA LORENA
GRANDIO BESTILLEIRO ISABEL
VEIGA RODRÍGUEZ MARY MANUELA
RIVEIRO CARRERA MONSERRAT
MONTERO BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES
OTERO DOMÍNGUEZ BEATRIZ
AÑON PENA CATERINA
GARCÍA LÓPEZ MARIA ISABEL
CANABAL BOUTUREIRA NATALIA
REGUEIRO DEQUIDT ANA
GONZÁLEZ CASTIÑEIRA TAMARA
SANCHEZ MENDEZ ELENA
ARIAS GARCÍA BELEN 
LOUREIRO MASEDA IXONE
SANLUIS  MARTINEZ VERONICA
CASTRO  LANDEIRA RAQUEL
CONCHADO  FERNANDEZ CAROLINA 
LANDEIRA CANEDO PILAR
BELLO LANDEIRA MARÍA JOSÉ
LAGO PIÑEIRO GENOVEVA 
LANDEIRA CANEDO TERESA
HERMIDA  RODRIGUEZ ARANCHA
NOVOA MARTÍNEZ MONICA
AMEIJENDA PASTORIZA MARIA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
ROMAN COUSILLAS MARTA
DOMÍNGUEZ BAÑA DIANA 
DONSIÓN MARTÍNEZ SONIA
ROJO POSE INES
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